АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2018											      № 321
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 20.12.2016 №353 «О создании комиссии по совершенствованию качества транспортного обслуживания пассажиров на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 20.12.2016 №353 «О создании комиссии по совершенствованию качества транспортного обслуживания пассажиров на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании «Первомайский район» (далее – постановление), а именно:
1) пункт 5 постановления изложить в новой редакции: «5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям Н.А. Гончарук».
2) приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Первомайского района					                             И.И. Сиберт

А.В. Андросова
8(38245)21747

                                                                                       Приложение
                                                                                                                к постановлению
Администрации Первомайского
                                                                                                                                  района от 10.10.2018 № 321

Состав комиссии
по совершенствованию качества транспортного обслуживания пассажиров
на муниципальных маршрутах регулярных перевозок
в муниципальном образовании «Первомайский район»

	Гончарук Нина Анатольевна
	Заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям – председатель Комиссии

	Петроченко Николай Николаевич
	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплекса, ГО и ЧС –  заместитель председателя Комиссии

	Андросова Антонида Викторовна
	Экономист отдела экономического развития Администрации Первомайского района – секретарь комиссии

	Павловская Ксения Степановна
	Начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Позняк Оксана Андреевна
	Главный специалист отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Виденькина Олеся Борисовна
	Начальник организационно правового отдела Администрации Первомайского района

	[bookmark: _GoBack]Ченцов Владимир Сергеевич
	Начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Первомайского района

	Шемерянкина Мария Анатольевна
	Депутат Думы Первомайского района (по согласованию)